
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14.06.2022 № 8-07 

 

 

 

 

  

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Митино от 19.11.2013 № 15-15 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

города Москвы муниципальных правовых актов муниципального округа 

Митино, в соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

частью 2 статьи 10, статьей 11 Закона города Москвы от 22.10.2010 № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», частью 5 статьи 17 Устава 

муниципального округа Митино, Совет депутатов муниципального округа 

Митино решил: 

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета 

депутатов муниципального округа Митино от 19.11.2013 № 15-15 «Об 

установлении квалификационных требований для замещения должностей 

муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа 

Митино»: 

1.1. подпункт «б» пункта 1 изложить в следующей редакции: «б) к 

стажу работы – требования к стажу работы не предъявляются;»; 

1.2. подпункт «б» пункта 2 изложить в следующей редакции: «б) к 

стажу работы – требования к стажу работы не предъявляются;».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Митино. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Митино Кононова И.Г. 

 

Глава муниципального округа Митино                                     И.Г. Кононов 

 


